安庆市建筑行业协会文件

建协字〔2023〕2号

关于举办建筑业数字化转型培训班—后疫情

时代开工第一课的通知

各有关单位：

为全面贯彻落实党的二十大精神，大力推进数字技术与建

筑业深度融合，以数字技术赋能建筑产业转型升级，助力建筑

业高质量发展，中国建筑业协会、中国建筑业协会绿色建造与

智能建筑分会、广联达科技股份有限公司将于 3 月 9 日下午联

合举办“建筑业数字化转型培训班—后疫情时代开工第一课”公

益直播讲座。现将有关培训事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：中国建筑业协会

 - 1 -

承办单位：中国建筑业协会绿色建造与智能建筑分会

协办单位：广联达科技股份有限公司

支持单位：安庆市建筑行业协会

二、培训内容

1、数字化转型促进建筑产业高质量发展

   ——景万 中国建筑业协会副会长

2、建筑企业在存量市场下如何应对与发展

  ——李福和 攀成德董事长

3、数字化系统提升企业竞争力实践探索

  ——李卫军 广联达科技股份有限公司新建造研究院院

长

4、人工智能驱动地产数字化转型升级

——卢尧 科大讯飞消费者地产数字化业务部总经理

5、数字化升级稳筑行业高质量建设发展

——余渐新 腾讯云智慧建筑行业专家

三、培训时间和参与方式

1、直播时间：3月 9 日 14:00-17:00

2、参与方式：参加线上直播的培训学员于 3月 8日 17：00

前扫描下方二维码报名（请确保报名信息准确性，证书信息与

报名信息一致），报名成功后，请在直播时间进入直播间观看

学习；

 - 2 -

3、培训考试时间：3 月 10日 9:00～3 月 15日 17:00

线上培训考试：全部课程的视频录播将会在 3 月 10 日 9:00

前上传到线上培训考试平台

培训考试平台链接：

https://jinshuju.net/f/J1KEgy?x_field_1=CCIA

4、培训学员完成全部直播课程的学习，并通过考试的学员

即为培训合格学员。

四、参加人员

建筑企业的总经理、生产副经理等企业负责人，总工程师、

副总工程师、企业数字化运营人员、专业技术负责人等专业技

术人员以及项目经理等项目管理人员。

五、其他

1、本次培训为行业性公益培训，不收取任何费用。所有会

员单位均可免费参加。

2、培训结束后将对培训合格学员颁发《中国建筑业协会电

子培训证书》及《广联达数字化管理初级班培训证书》，3 月

31 日学员可自行下载打印。

 - 3 -

https://jinshuju.net/f/J1KEgy?x_field_1=CCIA

3、证书查询下载（打印）方式：登录中国建筑业协会官网

“会员之窗”，微信扫描“培训证书查询”二维码，输入相应信息即

可。

                                  2023年3月6日

 - 4 -

	建协字〔2023〕2号